宁波市高新技术企业认定管理I作领导小组办公室文件

甬高企认办 (2014)12号

关于公示宁波市20Ⅲ 年第二批拟更名

高新技术企业的通知

各有关单位 :

根据科技部、财政部和国家税务总局印发的《高新技术企业

认定管理办法》(国科发火 (⒛ 08〕 172号 )、 《高新技术企业认

定管理工作指引》(国科发火 (⒛08)362号 )相关规定,经企

业申请、认定管理机构核查、现将 ⒛14年我市第二批拟更名高

新技术企业 (名 单详见附件)予 以公示,公示期为 15个工作日。

对公示企业有异议的,请 以实名、书面形式向我办提出异议。

异议内容应具体详细、以事实为依据,并尽可能提供相关证据材

料。异议材料请署名联系人姓名及联系方式,对于收到的任何异

议材料,我们将严格按照有关规定办理。

-1-

总表

联系人:宁波市科技局  潘美君

联系电话:057⒋891㈨叨

附件:宁波市 ⒛14年第二批高新技术企业更名各案情况汇

宁波市高新技 领导小组办公室

12日

-2-

⒛⒕年 11月 ⒓日印发宁波市高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

丨

00

|

彐
晏

巾

鬯
∽
聋
长
憾
娟
忙
罴
巛

巾

⒏
0
黩

撖
喇
凶
o
凶

因
爿
召
欺
郸
果
友

卟
3
昧

留
冖
黩
螋
果
凶
果
琪

巾

⒏
冖
黩
※
滕
凶
粼
米
长
邢
芯
唰
寒

k

卟
g
㈧

敌
习
姐
<
凶

婶
苄

郯
H
卟

⒏
〓
黩
削
薷
凶
糕
抠

吣
R
㈧

黩
捱
娱
熙
凶
勰
东
螓
Ⅻ
蕉
癫

苌
叫
憨
郸
抠
邶
凶
虿
癫

蛉
o
⌒

长
ˇ
黩
艹
怂
娟
々
艹
爿
弓
欺
邯
荩
潇

卟

≌

黩
照
抠
凶
R
琚

葵
耶
J
脒

凶
虿
巅

吣

导
〓
聋
※
姻
凶
巛
朱
悠
刈
凶
恿
癫

卟

瑟
㈧
黩
长
砑
际
凶
烈
卡
褰

<

巾
臊
年
埋
钥
姬

∽
寸
0
0
0
冖

〓
〓
㈧
H
0
㈧

h
0

寸
卜
0
0
0
冖

∞
∞
㈧
H
0
㈧

臼

0

卜
0
0
0
0
H
∞

∞
∞
H
0
㈧

〃
△
凵

o
∞

○
0
0
H
∞

∞
∞
H
0
㈧

〃
’
凵

Θ
o
⊙

○
0
冖

∞
∞
㈧
H
0
㈧

臼

0

°
寸

H
0
0
H
〓

〓
∞
冖
0
㈧

〃
△
凵

卜
∞

H
0
0
H
〓

∞
㈧
H
○

㈧
〃
△
凵

冖0
冖
0
○

H
∞

∞
㈧
冖0
Ν

〃
τ
凵

H
卜

一
0
○

d
∞

Θ
〓
H
0
㈧

〃
〓
凵

0
㈧

○
O
O
冖

〓
〓
∞
H
0
㈧

〃
〓
凵

∞
0
0
0
0
H
〓

〓
d
冖
0
㈧

臼

0

H
0
0
0
0
H
∞

∞
d
冖

○
㈧
〃
△
∪

撬
怦
爿
钥
迎
砰
刚

π
巛
璺
恕
冬
甾
咪
懋
帏
甙
褰
扣

W
巛

璺
恕
长
邢
E
芯

姐
媾
熬
赛
嗯
扣

π
巛
璺
恕
嫘
宙
苓
罂
仁
嗯
艹

π
巛
璺
摁
冬
甾
邢
葵
H
吝

琪
靼
嗯
艹

π
巛
璺
恕
冬
甾
ψ
蜾
漤
螋
裂
嘿

π
巛
璺
恕
冬
锱
恶
睽
盱
觚
褰
扣

π
您
睽
恕
冬
锱
邢
苌
谧
艹
碎
训
半
嗯
扣

π
巛
璺
恕
冬
甾
窠
葵
糕
愿
錾
褰
如

π
巛
璺
恕
廿
J
耕

捱
炔
桊

π
巛
璺
恕
≤
罂
豚
恤
褰
如

π
巛
璺
恕
褰
≤
稞
畏
张
Η
海

π
巛
璺
摁
囡
账
嵘
双
K
粼

《
腿
累
⒈

撬
怦
爿
钥
跃

π
巛
璺
恕
咪
婴
帏
嘁
褰
扣

π
您
璺
恕
长
邢
剿
〓
翅
撖
嗯
葵
褰
灿

π
巛
璺
恕
照
举
笨
芈
牾
褰
加

π
巛
璺
恕
H
召

袈
R
μ

靼
嗯
扣

π
巛
鳖
恕
巛
卡
妆
婕
赳
耀
怒
扣

π
巛
璺
恕
弼
葵
怒
妥
盱
粼
怒
艹

π
巛
鳖
恕
葵
删
龊
牾
碎
州
寺
褰
扣

π
巛
璺
摁
剡
幂
砷
粼
黩
巛
愿
錾
褰
⒈

π
巛
璺
恕
剡
寤
廿
<
域

扣
褰
扣

π
巛
璺
摁
K
≤

巛
删
嗯
扣

π
巛
璺
恕
寺
昴
排
<
剁

州
嗯
扣

π
巛
璺
恕
岵
双
长
粼
《
腿
嗯
加

巾
世 ·㈧ Cn

.
寸

∽ ·ハ 卜 ∞ ·°
○

.
㈧

冖

腮
埂
只
`
罂

账
湘
蝉
删
爿
钥
伥
坶
糕
岖
丰
H
拊

廿

Σ
R
忙

烬
扣

〓苷
圭